
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 344 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie, ul. Sandomierska 56, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Danuta Stanisława Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zaklików 

2. Iwona Ciesielska-Kozieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

3. Mariusz Piotr Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

4. Ewelina Monika Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

5. Marzena Iwona Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaklików 

6. Aleksander Przywara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

7. Izabela Anna Sapalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

8. Jarosław Henryk Spasiuk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 

9. Jolanta Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

10. Karolina Wierzbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

11. Joanna Zegan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 345 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie, ul. Sandomierska 56, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Agnieszka Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

2. Zuzanna Justyna Husa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Antonówka 

3. Aleksandra Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

4. Monika Kościk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

5. Anna Mikusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaklików 

6. Paweł Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zaklików 

7. Kazimierz Piotr Pączek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 

8. Elżbieta Maria Sapalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

9. Aneta Teresa Wardzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 346 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, Zdziechowice Drugie 212, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Piotr Seweryn Burek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zdziechowice Drugie 

2. Dorota Barbara Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zdziechowice Drugie 

3. Karolina Lisicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zdziechowice Pierwsze 

4. Monika Danuta Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

5. Danuta Anna Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Irena 

6. Urszula Teresa Sobala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Irena 

7. Aldona Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 347 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, Zdziechowice Drugie 212, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Małgorzata Drzewi, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lipa 

2. Magdalena Maria Marchut-Taracha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

3. Agata Maria Puzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

4. Adam Sieczkoś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdziechowice 

Drugie 

5. Sławomir Skiba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Irena 

6. Modesta Bogumiła Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipa 

7. Krzysztof Józef Zakościelny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 348 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łysakowie, Łysaków 1, 37-470 Zaklików: 

 

1. Stanisław Grzegorz Bojarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zaklików 

2. Katarzyna Anna Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

3. Bożena Jarecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 

4. Roman Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

5. Paweł Piotr Kulpa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karkówka 

6. Gabriela Anna Ryfińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa 

7. Anna Marta Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 349 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-470 Zaklików: 

 

1. Renata Barbara Bącal-Pączek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 

2. Sylwia Buwaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Antoniówka 

3. Gabriel Simon Kisiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

4. Janusz Karol Luty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Skowierzyn 

5. Miłosz Radosław Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

6. Sławomir Pyć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lipa 

7. Sławomir Mirosław Spasiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

8. Maria Zakościelna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaklików 

9. Anna Jadwiga Życzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gielnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 350 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-470 Zaklików: 

 

1. Agnieszka Galanty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lipa 

2. Joanna Teresa Główka-Luty, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skowierzyn 

3. Katarzyna Janik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 

4. Sebastian Klimecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa 

5. Maryla Eugenia Kobylarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

6. Mikołaj Adrian Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zaklików 

7. Agnieszka Anna Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zdziechowice Drugie 

8. Marek Paweł Pelic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

9. Paweł Maksymilian Spasiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 351 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Irenie prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Opatrzności Bożej, Irena 72, 37-470 Zaklików: 

 

1. Izabela Drzymała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

2. Ewelina Maria Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zdziechowice Drugie 

3. Monika Anna Pęzioł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipa 

4. Dariusz Artur Przytuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

5. Jadwiga Stefaniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 
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